
UCHWAŁA NR 507/109/20 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie umowy najmu z Pedagogiczną Biblioteką Wojewódzką im. Józefa Lompy w Katowicach 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 
2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 2/19/20 Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 im. 
Karola Miarki w Pszczynie z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek czynszu 
gruntów, lokali użytkowych oraz opłat za korzystanie z obiektów sportowych i rekreacyjnych. 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  

1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy najmu z Pedagogiczną Biblioteką Wojewódzką im. Józefa Lompy 
w Katowicach (40-132), ul. ks. kard. S.Wyszyńskiego 7, na okres od 1 stycznia 2021 roku 
do 31 grudnia 2021 roku. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC4D3EF-D2F0-4F7D-9BA7-9AEC0E6B0A8D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


